0G0360

LIIÍS EDUardomagaLHâES
CONTRATO N°. 022/2014 a

• j i . . t, /i /i,í /[\/ f

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, sediada na Rua
Octogonal, n p84. Jardim Imperial, Luís Eduardo Magaihâes-BA, representada pelo

N?0S CARL0S ALVES DOS SANTOS, brasileiro, portador do CPF/MF n°
plnni%oRriVrd0r^Vfcnte dfomi,lacla CONTRATANTE e a empresa EFFECT
PRODUTORA LTDA - ME, inscrita no Cadastro Nacionai de Pessoa jurídica - CNPJ sob o

10-723-280/0001-10, com sede na Rua Para, S/N, Qd. 19, Lt 12, - Centro -Luís
AMrMrío-r!^^9^nloS/?AA’ neste ato rePresentada pelo Sócio(a)/Administrador(a), Senhor(a)
p rPR/^Jf? onn?fQ«/lSPoC.H^ ISENSEE, portador(a) da CNH n° 01169773740, expedida,
e CPF/MF n 002.396.735-81, doravante denominada CONTRATADA, tendo em vista o que
COr!f^r-jnj Administrativo n°. 057/2014 e consequentemente, da licitação na
modaiidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 024/2014 e em observância ao disposto nos
termos da Lei n° 10.520, de 17 de Julho de 2002, do Decreto n°. 3555/00 e alterações
Po0S™I®®’ da Lei ComP|ementar n°. 123/06, do Decreto n° 6.204/07, do Decreto Municipal
n . 971/2006 e subsidiariamente da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, resoivem celebrar
o presente Contrato, mediante as cláusulas e condições seguintes;

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Contratação de Serviço de Fiimagens, Edições de Imagens e Finalizações em DVDS

das Sessões Ordinárias, Sessões Extraordinárias, Sessões Solenes, Audiências Públicas e

Sessões Itinerantes a Câmara Municipai de Luís Eduardo Magalhães-BA, conforme

especificado no Termo Referencial do Edital (anexo I).

ITEM UND DESCRIÇÃO Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

01 MESES PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
FILMAGEM, EDIÇÃO E
FINALIZAÇÃO DE IMAGEN
DVD DAS SESSÕES !If

09 3.744,00

laaaihães - BA - CEF

33.696,00

47850-000